- 1 -

主动公开

★
关于莫翠峰等同志职务任免的通知

各镇（街道）卫生健康办公室，各医疗卫生健康单位：

经研究决定：

莫翠峰同志任佛山市南海区卫生监督所医疗卫生和传染病

防治监督股股长，不再担任综合监督五中队队长职务；

杨鹏峰同志任佛山市南海区卫生监督所职业健康监督股股

长，不再担任综合监督二中队队长职务；

黄润根同志任佛山市南海区卫生监督所综合监督一中队队

长，不再担任综合监督六中队队长职务；

林德光同志任佛山市南海区卫生监督所综合监督二中队队

长，不再担任综合监督三中队队长职务；

伍智能同志任佛山市南海区卫生监督所综合监督三中队队

长，不再担任职业健康监督股股长职务；

南卫健党组〔2023〕9号

- 2 -

陈永杰同志任佛山市南海区卫生监督所综合监督五中队队

长，不再担任医疗卫生和传染病防治监督股股长职务；

赵志军同志任佛山市南海区卫生监督所综合监督六中队队

长，不再担任综合监督一中队队长职务。

中国共产党佛山市南海区卫生健康局党组

2023 年 2月 14 日

抄送：佛山市卫生健康局，区委组织部，区委办（区府办）综合四股，

区人民政府孔小燕副区长，区委办（区府办）李艳慰副主任。

佛山市南海区卫生健康局办公室 2023 年 2月 17 日印发

		2023-02-20T10:23:58+0800